
Dohoda o ukončení Rámcové dohody na zpracování znaleckých posudků  

pro oceňování majetku ve vlastnictví státu, s kterým má příslušnost hospodařit 

Státní pozemkový úřad č. 4/2017-537100 

 

I. Smluvní strany: 

 

Objednatel: 

ČR – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj  

a hl. m. Praha  

Zastoupený Ing. Jiřím Veselým, ředitelem 

Se sídlem Nám. Winstona Churchilla 1800/2, 130 00 Praha 3 

 

a 

 

Zhotovitel 1: 

Daniela Rašková 

Se sídlem: U Statku 194, 270 61 Lány 

IČ/DIČ: 16981685 / CZ535223273 – není plátce DPH 

Tel: XXXXX 

 

Zhotovitel 2: 

Ing. Miroslav Havranec 

Se sídlem: Pod Oborou 838, 293 06 Kosmonosy 

IČ/DIČ: 15853047 / - 

Tel: XXXXX 

 

Zhotovitel 3: 

Ing. Zdeněk Tomíček 

Se sídlem: Údolní 422/20, 460 14 Liberec 

IČ/DIČ: 12799866 / CZ5511110682 

Tel: XXXXX 

 

Zhotovitel 4: 

Ing. Zdeněk Bureš 

Se sídlem: Švermova 342, 391 02 Sezimovo Ústí 

IČ/DIČ: 73562939 / CZ6209250025 – není plátce DPH 

Tel: XXXXX 

 

II.  

 

Smluvní strany mezi sebou dne 22. 2. 2017 uzavřely rámcovou dohodu (dále jen „Dohoda“), 

jejímž předmětem bylo provést pro objednatele dílo spočívající ve „Zhotovení znaleckých 

posudků“ pro oceňování majetku ve vlastnictví státu, s kterým má příslušnost hospodařit Státní 

pozemkový úřad v rámci KPÚ pro Středočeský kraj a hl. m. Praha, včetně jeho poboček.  

Předmětná Dohoda byla uzavřena na dobu určitou, a to od podpisu Dohody do 31. 12. 2018 

nebo do vyčerpání finančního limitu předpokládané hodnoty veřejné zakázky, tj. 3.600.000 Kč 

bez DPH, a to v rámci všech částí veřejné zakázky souhrnně. 



Smluvní strany se dohodly, že z důvodu nízkého zůstatku finančních prostředků (460Kč bez 

DPH) nebude nadále pokračováno ve výše uvedeném smluvním vztahu. 

 

III.  

Výše uvedené smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku sjednávají, že platnost 

a účinnost předmětné Rámcové dohody č. 4/2017-537100 uzavřené dne 22. 2. 2017 bude 

ukončena touto dohodou a to ke dni 23. 4. 2018.  

Smluvní strany prohlašují, že ke dni podpisu této dohody uzavřou Dohodu o vzájemném 

vyrovnání, ve které si upraví veškerá vzájemná práva a povinnosti, tvořící ke dni podpisu 

obsah jejich právního vztahu z předmětné Rámcové dohody a z odpovědnosti z ní.  

S touto dohodou všechny smluvní strany bezvýhradně souhlasí, opravdu a vážně. Na důkaz 

tohoto připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

 

Objednatel Zhotovitel č. 1 

V Praze dne 23. 4. 2018    V Praze dne 23. 4. 2018 

 

………………………………..    ………………………………..  

Ing. Jiří Veselý     Daniela Rašková 

ředitel Krajského pozemkového úřadu 

pro Středočeský kraj a hl. m. Praha 

 

 

Zhotovitel č. 2 Zhotovitel č. 3 

V Praze dne 23. 4. 2018    V Praze dne 23. 4. 2018 

 

………………………………..    ………………………………..  

Ing. Miroslav Havranec    Ing. Zdeněk Tomíček 

 

Zhotovitel č. 4  

V Praze dne 23. 4. 2018 

 

………………………………..       

Ing. Zdeněk Bureš      

 


